
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

مدرسة شهداء بلدروز الابتداية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0932

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320932001
212320932002
212320932003
212320932004
212320932005
212320932006
212320932007
212320932008
212320932009
212320932010
212320932011
212320932012
212320932013
212320932014
212320932015
212320932016
212320932017
212320932018
212320932019
212320932020
212320932021
212320932022
212320932023
212320932024

ابرار صادق جعفر جمعة
اساور حسين مدحي صبحي
استبرق سلام  شكر خنجر
اسراء عباس حشمت منت

اسراء مصطفى عباس كاظم
اسيل كامل محمود جبار
الاء  مجيد جاسم جواد

ام البنين عدي عبد شلكام
بنين خالد موحان صكب
بنين علي يعقوب يوسف
بنين هاني عبد الله علي

تبارك عمران موسى محيسن
حوراء حسين شاكر عويد

حوراء رائد حميد مجيد
حوراء علي رشيد مجيد
حوراء محمد عبد نداوي

حوراء نصير طلال  عبد الستار
دعاء فلاح  حسن هايخان
دموع ياور ابراهيم كاظم

دينا مؤيد اكرم علي
رؤى عقيل جميل حسين
رؤى علي حبيب عبود
رؤى يحيى علي شهاب
رانيه حسين علي حسين

100
100
96

100
82
81

100
84
95
61
85
95
97
91

100
100
100
85
29

100
99

100
94
99

95
100
91
85
83
93
96
82
62
57
78
84
74
76
87
88
88
76
36
87
67
67
79
71

100
100
68
74
41
50
82
68
39
35
35
40
60
86
58
98
79
50
50
65
51
70
62
40

100
98
72
88
60
58
91
70
72
33
34
72
79
79
69

100
88
40

18%
71
56
90

100
67

100
100
81
90
64
76
92
80
66
50
56
85
73
76
76
96
78
73
38
77
66
76
80
92

95
100
75
84
75
50
66
54
36
38
68
50
66
50
59
96
67
38
34
61
66
81
71
54

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

590
598
483
521

0
408
527
438

0
0
0
0

449
458
449
578
500

0
0

461
405
484
486

0

98.33
99.67
80.5

86.83
0

68
87.83

73
0
0
0
0

74.83
76.33
74.83
96.33
83.33

0
0

76.83
67.5

80.67
81
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

مدرسة شهداء بلدروز الابتداية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0932

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320932025
212320932026
212320932027
212320932028
212320932029
212320932030
212320932031
212320932032
212320932033
212320932034
212320932035
212320932036
212320932037
212320932038
212320932039
212320932040
212320932041
212320932042
212320932043
212320932044
212320932045
212320932046
212320932047
212320932048

رقية علي فرمان سلمان
رقيه احمد وفر حسين

رقيه رائد عمران محمود
رقيه فراس مجيد حميد

رقيه محمد جواد موسى
رهف اياد عادل منصور

رهف علي عدنان اسماعيل
روان مثنى عبد الواحد علي
زهراء حسن خورشيد حسن
زهراء حسين عيسى محسن
زهراء ضاري سلمان خليفه
زهراء عباس حشمت منت
زهراء عدنان عبد عباس

زهراء علي عادل عز الدين
زهراء محمد فاضل عطية

زينب بشار ويس خنجر
زينب حازم حسين جباره

زينب حسين تركي خزعل
زينب رحمن نعمان يوسف

زينب سالم محمود احمد
زينب عباس احمد غاوي
زينب علي مدحي صبحي
زينب محمد نافع محسن

زينب نزار يوسف عباس

90
97
96

100
100
72
77

100
100
99
89
81

100
82
79
96
41

100
100
82
97
52
74
86

60
76
36
77
80
50
58
79
74
64
50
72
85
50
57
65
24
74
94
37
79
30
35
53

35
66
38
78
74
36
35
86
82
54
40
50
90
38
50
81
38
64

100
51
75
40
36
50

50
91
68
83
98
80
38
95
78
66
40
89

100
50
60
81
37
90

100
70
94
70
65
42

56
74
50
90
90
50
52

100
94
68
37
75
94
73
35
80
40
92

100
76

100
40
67
67

31
66
65
71
66
30
55
71
63
67
38
77
94
39
40
56
29
64
88
57
74
51
52
39

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل

0
470

0
499
508

0
0

531
491
418

0
444
563

0
0

459
0

484
582

0
519

0
0
0

0
78.33

0
83.17
84.67

0
0

88.5
81.83
69.67

0
74

93.83
0
0

76.5
0

80.67
97
0

86.5
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

مدرسة شهداء بلدروز الابتداية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0932

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320932049
212320932050
212320932051
212320932052
212320932053
212320932054
212320932055
212320932056
212320932057
212320932058
212320932059
212320932060
212320932061
212320932062
212320932063
212320932064
212320932065
212320932066
212320932067
212320932068
212320932069
212320932070
212320932071
212320932072

زينه ضياء ثامر كاظم
ساره عمار نعمان جمعة

ساره فاضل عباس عبد القادر
سجى عبد الرحيم حسين علي
سحر صاحب محمود حسين

شهد ادور ياور ابراهيم
شهد عمار شاكر عويد

شهد قحطان نصيف جاسم
شيماء شهيد خلف جواد

ضحى نعيم يوسف حسن
غفران صباح رشيد غايب

فاطمه باسم عبد الصمد شعبان
فاطمه عامر رحمان عبد الكريم

فاطمه عبد عادل عبد
فدك صلاح  مولود فرمان

فدك محمد رشيد عباس
فرح حميد رشيد علي

لجين احمد عبد الجبار سعيد
مديحه خليل ابراهيم عيسى

مريم ماهر صباح فرمان
مريم محمد حسين ناصر

ملاك  رائد اسماعيل حسن
ملاك  ضرغام عواد كيطان

ملك حيدر ولي مجيد

92
100
71
68
87
56
86

100
77

100
95
78
97
50
95
91
63
69
58
97
60
77
77
79

53
73
50
63
39
50
67
66
65
87
62
50
83
50
50
50
50
76
38
67
50
61
50
59

40
92
52
28
33
30
50
66
36
94
56
26
78
38
50
55
26
50

18%
70
50
50
37
50

69
100
58
53
20
72
79
76
50

100
100
32
91
27
58
53
64
60
31
85
65
81
40
21

66
96
66
66
56
42
71
80
50
94
67
50
92
26
70
50
67
82
73
74
53
64
50
39

62
76
31
35
38
51
62
64
30

100
66
28
65
34
56
37
26
52
50
52
41
68
40
26

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
راسب

0
537

0
0
0
0

415
452

0
575
446

0
506

0
379

0
0

389
0

445
0

401
0
0

0
89.5

0
0
0
0

69.17
75.33

0
95.83
74.33

0
84.33

0
63.17

0
0

64.83
0

74.17
0

66.83
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

مدرسة شهداء بلدروز الابتداية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0932

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

212320932073
212320932074
212320932075
212320932076
212320932077
212320932078
212320932079
212320932080
212320932081
212320932082
212320932083

ملك ضياء علي احمد
نبأ محمد حميد خلباص

ندى ياسين لطيف اسماعيل
نور صباح مهدي كاظم

نور ليث تحسين عبد الرضا
نور مثنى حسون علي

نور محمد عبد الصمد شعبان
هاجر ثائر صلاح  عبد الستار

هدى عماد محمد فرمان
هدى مثنى حسون علي

وردة علي عباس مصطفى

83
85
70
88
80
74
83
60
86
75
95

54
89
72
90
76
73
50
70
67
87
50

34
88
73
56
50
40
24
30
32
55
50

28
82
81
82
79
33
50
50
42
76
57

42
96
50
84
76
39
40
34
58
63
64

52
92
65
64
52
41
50
50
39
60
32

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل

0
532
411
464
413

0
0
0
0

416
0

0
88.67
68.5

77.33
68.83

0
0
0
0

69.33
0

المعدلالمجموعالنتيجه

83 0 83

المشاركين
كلي بنين بنات

43 0 43

الناجحين
كلي بنين بنات

26 0 26

المكملين
كلي بنين بنات

14 0 14

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

2830171225
 98% 90% 64% 80% 86% 70%

 51.81%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
83 0 83

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


