نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية بلدروز

اسم المدرسة مدرسة شهداء بلدروز الابتداية للبنات

0932

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
98.33	590	ناجح	95	100	100	100	95	100	ابرار صادق جعفر جمعة	212320932001	1
99.67	598	ناجح	100	100	98	100	100	100	اساور حسين مدحي صبحي	212320932002	2
80.5	483	ناجح	75	81	72	68	91	96	استبرق سلام شكر خنجر	212320932003	3
86.83	521	ناجح	84	90	88	74	85	100	اسراء عباس حشمت منت	212320932004	. 4
0	0	مكمل	75	64	60	41	83	82	اسراء مصطفى عباس كاظم	212320932005	5
68	408	ناجح	50	76	58	50	93	81	اسیل کامل محمود جبار	212320932006	6
87.83	527	ناجح	66	92	91	82	96	100	الاء مجيد جاسم جواد	212320932007	7
73	438	ناجح	54	80	70	68	82	84	ام البنين عدي عبد شلكام	212320932008	8
0	0	مكمل	36	66	72	39	62	95	بنين خالد موحان صكب	212320932009	9
0	0	راسب	38	50	33	35	57	61	بنين علي يعقوب يوسف	212320932010	10
0	0	مكمل	68	56	34	35	78	85	بنين هاني عبد الله علي	212320932011	11
0	0	مكمل	50	85	72	40	84	95	تبارك عمران موسى محيسن	212320932012	12
74.83	449	ناجح	66	73	79	60	74	97	حوراء حسين شاكر عويد	212320932013	13
76.33	458	ناجح	50	76	79	86	76	91	حوراء رائد حميد مجيد	212320932014	. 14
74.83	449	ناجح	59	76	69	58	87	100	حوراء علي رشيد مجيد	212320932015	15
96.33	578	ناجح	96	96	100	98	88	100	حوراء محمد عبد ندا <i>وي</i>	212320932016	16
83.33	500	ناجح	67	78	88	79	88	100	حوراء نصير طلال عبد الستار	212320932017	17
0	0	مكمل	38	73	40	50	76	85	دعاء فلاح حسن هایخان	212320932018	18
0	0	راسب	34	38	18%	50	36	29	دموع ياور ابراهيم كاظم	212320932019	19
76.83	461	ناجح	61	77	71	65	87	100	دينا مؤيد اكرم علي	212320932020	20
67.5	405	ناجح	66	66	56	51	67	99	رؤى عقيل جميل حسين	212320932021	21
80.67	484	ناجح	81	76	90	70	67	100	رؤى علي حبيب عبود	212320932022	22
81	486	ناجح	71	80	100	62	79	94	رؤى يحيى علي شهاب	212320932023	23
0	0	مكمل	54	92	67	40	71	99	رانيه حسين علي حسين	212320932024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة شهداء بلدروز الابتداية للبنات

0932

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	31	56	50	35	60	90	رقية علي فرمان سلمان	212320932025	25
78.33	470	ناجح	66	74	91	66	76	97	رقیه احمد وفر حسین	212320932026	26
0	0	مكمل	65	50	68	38	36	96	رقیه رائد عمران محمود	212320932027	27
83.17	499	ناجح	71	90	83	78	77	100	رقیه فراس مجید حمید	212320932028	28
84.67	508	ناجح	66	90	98	74	80	100	رقیه محمد جواد موسی	212320932029	29
0	0	مكمل	30	50	80	36	50	72	رهف ایاد عادل منصور	212320932030	30
0	0	مكمل	55	52	38	35	58	77	رهف علي عدنان اسماعيل	212320932031	31
88.5	531	ناجح	71	100	95	86	79	100	روان مثنى عبد الواحد علي	212320932032	32
81.83	491	ناجح	63	94	78	82	74	100	زهراء حسن خورشید حسن	212320932033	33
69.67	418	ناجح	67	68	66	54	64	99	زهراء حسين عيسى محسن	212320932034	34
0	0	راسب	38	37	40	40	50	89	ز هراء ضاري سلمان خليفه	212320932035	35
74	444	ناجح	77	75	89	50	72	81	زهراء عباس حشمت منت	212320932036	36
93.83	563	ناجح	94	94	100	90	85	100	زهراء عدنان عبد عباس	212320932037	37
0	0	مكمل	39	73	50	38	50	82	زهراء علي عادل عز الدين	212320932038	38
0	0	مكمل	40	35	60	50	57	79	زهراء محمد فاضل عطية	212320932039	39
76.5	459	ناجح	56	80	81	81	65	96	زينب بشار ويس خنجر	212320932040	40
0	0	راسب	29	40	37	38	24	41	زينب حازم حسين جباره	212320932041	41
80.67	484	ناجح	64	92	90	64	74	100	زينب حسين تركي خزعل	212320932042	42
97	582	ناجح	88	100	100	100	94	100	زينب رحمن نعمان يوسف	212320932043	43
0	0	مكمل	57	76	70	51	37	82	زينب سالم محمود احمد	212320932044	44
86.5	519	ناجح	74	100	94	75	79	97	زينب عباس احمد غاوي	212320932045	45
0	0	راسب	51	40	70	40	30	52	زينب علي مدحي صبحي	212320932046	46
0	0	مكمل	52	67	65	36	35	74	زينب محمد نافع محسن	212320932047	47
0	0	مكمل	39	67	42	50	53	86	زینب نزار یوسف عباس	212320932048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة شهداء بلدروز الابتداية للبنات

0932

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	62	66	69	40	53	92	زينه ضياء ثامر كاظم	212320932049	49
89.5	537	ناجح	76	96	100	92	73	100	ساره عمار نعمان جمعة	212320932050	50
0	0	مكمل	31	66	58	52	50	71	ساره فاضل عباس عبد القادر	212320932051	51
0	0	مكمل	35	66	53	28	63	68	سجى عبد الرحيم حسين علي	212320932052	52
0	0	راسب	38	56	20	33	39	87	سحر صاحب محمود حسين	212320932053	53
0	0	مكمل	51	42	72	30	50	56	شهد ادور ياور ابراهيم	212320932054	54
69.17	415	ناجح	62	71	79	50	67	86	شهد عمار شاكر عويد	212320932055	55
75.33	452	ناجح	64	80	76	66	66	100	شهد قحطان نصيف جاسم	212320932056	56
0	0	مكمل	30	50	50	36	65	77	شيماء شهيد خلف جواد	212320932057	57
95.83	575	ناجح	100	94	100	94	87	100	ضحى نعيم يوسف حسن	212320932058	58
74.33	446	ناجح	66	67	100	56	62	95	غفران صباح رشید غایب	212320932059	59
0	0	راسب	28	50	32	26	50	78	فاطمه باسم عبد الصمد شعبان	212320932060	60
84.33	506	ناجح	65	92	91	78	83	97	فاطمه عامر رحمان عبد الكريم	212320932061	61
0	0	راسب	34	26	27	38	50	50	فاطمه عبد عادل عبد	212320932062	62
63.17	379	ناجح	56	70	58	50	50	95	فدك صلاح مولود فرمان	212320932063	63
0	0	مكمل	37	50	53	55	50	91	فدك محمد رشيد عباس	212320932064	64
0	0	مكمل	26	67	64	26	50	63	فرح حمید رشید علي	212320932065	65
64.83	389	ناجح	52	82	60	50	76	69	لجين احمد عبد الجبار سعيد	212320932066	66
0	0	راسب	50	73	31	18%	38	58	مدیحه خلیل ابر اهیم عیسی	212320932067	67
74.17	445	ناجح	52	74	85	70	67	97	مریم ماهر صباح فرمان	212320932068	68
0	0	مكمل	41	53	65	50	50	60	مريم محمد حسين ناصر	212320932069	69
66.83	401	ناجح	68	64	81	50	61	77	ملاك رائد اسماعيل حسن	212320932070	70
0	0	راسب	40	50	40	37	50	77	ملاك ضرغام عواد كيطان	212320932071	71
0	0	راسب	26	39	21	50	59	79	ملك حيدر ولي مجيد	212320932072	72

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة شهداء بلدروز الابتداية للبنات

ハハつつ	
いろうと	

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	52	42	28	34	54	83	ملك ضياء علي احمد	212320932073	73
88.67	532	ناجح	92	96	82	88	89	85	نبأ محمد حميد خلباص	212320932074	74
68.5	411	ناجح	65	50	81	73	72	70	ندى ياسين لطيف اسماعيل	212320932075	75
77.33	464	ناجح	64	84	82	56	90	88	نور صباح مهدي كاظم	212320932076	76
68.83	413	ناجح	52	76	79	50	76	80	نور ليث تحسين عبد الرضا	212320932077	77
0	0	راسب	41	39	33	40	73	74	نور مثنی حسون علي	212320932078	78
0	0	مكمل	50	40	50	24	50	83	نور محمد عبد الصمد شعبان	212320932079	79
0	0	مكمل	50	34	50	30	70	60	هاجر ثائر صلاح عبد الستار	212320932080	80
0	0	راسب	39	58	42	32	67	86	هدی عماد محمد فرمان	212320932081	81
69.33	416	ناجح	60	63	76	55	87	75	هدی مثنی حسون علي	212320932082	82
0	0	مكمل	32	64	57	50	50	95	وردة علي عباس مصطفى	212320932083	83

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
51.81%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
31.01%	14	0	14	26	0	26	43	0	43	0	0	0	83	0	83	83	0	83
	- 1	1 . 311		t ti	- 1	· 1 11	7 .	10.311 7.	ttı	7 11 7 -	ttı	: \	\$21		tı			

الاسلامية الموضوع الاجتماعيات العلوم اللغة الانكليزية اللغة العربية الرياضيات 17 2 25 12 30 عدد الراسبين 8 نسبةالنجاح 70% 86% 80% 64% 90% 98%

-25

عدنان مجمان حسن

مدیر مرکز فحص